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KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ

MAHKEMELER

2008 Yılı Faaliyet Raporu

YÜKSEK MAHKEME GENEL SEKRETERLİĞİ TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR.

MAHKEMELERİN FAALİYETLERİ

(2008)

YÜKSEK  MAHKEME

Anayasa'nın 143. maddesinin (1). fıkrası uyarınca oluşan Yüksek Mahkeme, (2). fıkra gereği Anayasa Mahkemesi, Yüce Divan, Yargıtay ve Yüksek İdare Mahkemesi görevlerini yapmaktadır.  Yüksek Mahkemede halen bir başkan ve yedi yargıç görev yapmaktadır.

2008 yılında Yüksek Mahkeme huzurundaki davalar:
	
	1.1.2008’de  askıda bulunan
	2008’de dosya 
edilen
	2008’de neticelen-dirilen 
	1.1.2009’da 
askıda 
bulunan

	Anayasa Mahkemesi


	  18
	   10
	   10
	 18

	Yargıtay/Hukuk


	325
	   98
	156
	267

	Yargıtay/Ceza


	  46
	   97
	 90
	 53

	Yargıtay/Aile Hukuku


	 20
	  12
	  9
	 23

	Yargıtay/Asli Yetki vs


	   2
	   3
	   4
	   1

	Yüksek İdare Mahkemesi


	526
	159
	251
	434

	Yüksek İdare Mahkemesi İstinafı
	  15
	    2
	    7
	  10

	Toplam:

 
	       952
	      381
	527
	806


AĞIR CEZA MAHKEMELERİ


Ağır Ceza Mahkemeleri, Lefkoşa ile Girne Ağır Ceza Mahkemelerinde ve Gazimağusa Ağır Ceza Mahkemesinde oturum yapan, herbiri bir Başkan, bir Kıdemli Yargıç ve bir Kaza Mahkemesi Yargıcından oluşan iki heyetle görev yapmıştır.  

2008 yılında Ağır Ceza Mahkemeleri huzurunda bulunan 476 davadan 352’si  neticelendirilmiştir. Başsavcılık, 47 dava hakkında nolle proseque (takipsizlik) dosyalamış, 22 dava alt mahkemeye iade edilmiştir. Davaların  55’i  ise neticelendirilemeyerek 2009 yılına kalmıştır. 


2008 yılında dava sayısında 2007 yılına kıyasla 46 azalma, 2006 yılına kıyasla da 25 artış olmuştur. 

2006, 2007 ve 2008 yıllarında Ağır Ceza Mahkemeleri huzurundaki davaların,  
suç nevilerine göre mukayeseli tasnifi:
	

Suçun Nevi
	2006 Yılı 

Dava Sayısı
	2007 Yılı

Dava Sayısı
	2008 Yılı

Dava Sayısı

	  1.
   Taammüden katillik
	 1

	          -
	  5



	  2.
Adam öldürme, öldürmeye teşebbüs,  vahim yaralama, darp v.s.


	50
	29
	48

	  3.
Silah veya patlayıcı madde taşıma, bulundurma, kullanma, şiddet, tehdit, bıçak taşımak v.s.


	48
	49
	 46

	  4.
Kız kaçırma, zorla ırza geçme, tabiat kurallarına aykırı cinsi münasebet v.s.


	 9
	 5
	 12

	  5.
Uyuşturucu madde tasarrufu, uyuşturucu madde satma, kenevir  yetiştirme v.s.


	      177
	      230
	       183

	6. Soygun yapmak, ev, dükkan açmak, sirkat, tasarruf  

    v.s. 


	        70
	79
	 77

	7. Ceza evinden firar, Yasal vasiden kaçırma, mülke tecavüz  v.s.


	1
	 2
	  4

	8. Resmi evrak sahtelemek, sahte evrak   

       düzenlemek, sahte  banknot tedavüle koymak v.s.


	48
	      101
	 73

	9. İzinsiz  kazı yapmak, eski eser tasarrufu  v.s.


	5
	          8
	  10

	10.
Devleti gelirden mahrum etmek


	-
	          4
	    -

	11. 
Kasti hasar, ürün yakmak, kundaklama v.s.


	2
	  1
	   3

	12.  Tedbirsiz ve dikkatsiz bir  fiil neticesi ölüme   

        sebep  olma.


	40
	14
	 14

	 13.   Yasa dışı yollardan ithalat yapmak.                                                                                      


	-
	-
	  1

	                                                                           Toplam :
	      451
	       522
	       476


KAZA MAHKEMELERİ


1976 Mahkemeler Yasası'nın 16. Maddesi gereği Lefkoşa, Gazimağusa, Girne ve Güzelyurt’ta hukuki ve cezai kaza yetkisine sahip Kaza Mahkemeleri kurulmuştur.  Lefke ve köylerinin davalarına Lefke'de oturum yapan Güzelyurt Kaza Mahkemesi tarafından bakılmaktadır.


Kaza Mahkemelerinde 2008 yılında dört Kaza Mahkemesi Başkanı, altı Kaza Mahkemesi Kıdemli Yargıcı ve dokuz Kaza Mahkemesi Yargıcı görev yapmıştır.


Kaza Mahkemelerinin hukuk ve ceza yetkilerinin derecesi oluşumuna göre değişmektedir.  Hukuk davalarında, Yüksek Mahkemeye ilk mahkeme olarak yetki veren kurallar saklı kalmak koşulu ile, iki veya üç yargıçtan oluşan Kaza Mahkemelerinin sınırsız yetkileri vardır.


Ceza davalarında bir Kaza Mahkemesinin yetkisi seri usulü muhakeme cinsinden olup yargıçlar yalnız oturum yaparak bu yetkiyi kullanırlar.

HUKUK  DAVALARI


Kaza Mahkemelerinde 2007’de dosyalanan 13237 davaya karşılık 2008'de bu sayı 16665'e yükselmiştir.

2008'de dosyalanan hukuk davaları sayısında 2007’ye kıyasla 3428, 2006'ya kıyasla da 2367 artış  olmuştur.

Hukuk davalarının mahkemeler itibarıyle dağılımı:
	
	1.1.2008'de askıda bulunan
	2008'de dosya 
edilen
	2008’de neticelen-dirilen 
	1.1.2009'da
askıda 
bulunan



	Lefkoşa


	4193
	7114
	6759
	4548

	Gazimağusa


	3018
	4811
	4904
	2925

	Girne


	2069
	3235
	2798
	2506

	Güzelyurt


	350
	1150
	1224
	276

	Lefke


	251
	355
	421
	185

	Toplam :


	9881
	16665
	16106
	10440


2006 yılı içerisinde Kaza Mahkemelerinde  dosya edilen hukuk davalarının konularına göre tasnifi:

	
	Alacak verecek
	Banka / İcar

Satış
	Karşılıksız Çek
	Tahliye
	Tazminat


	Toplam

	Lefkoşa
	3371
	1834
	691
	146
	355
	6397

	Gazimağusa
	3196
	308
	211
	65
	126
	3906

	Girne
	1958
	303
	82
	73
	327
	2743

	Güzelyurt
	630
	226
	76
	19
	17
	968

	Lefke
	209
	61
	0
	7
	7
	284

	TOPLAM
	9364
	2732
	1060
	310
	832
	14298


2007 yılı içerisinde Kaza Mahkemelerinde  dosya edilen hukuk davalarının konularına göre tasnifi:

	
	Alacak verecek
	Banka / İcar

Satış
	Karşılıksız Çek
	Tahliye


	Tazminat


	Toplam

	Lefkoşa
	2888
	2068
	575
	155
	311
	5997

	Gazimağusa
	3152
	544
	95
	50
	89
	3930

	Girne
	958
	749
	58
	108
	203
	2076


	Güzelyurt
	649
	241
	43
	15
	18
	966

	Lefke
	214
	35
	0
	10
	9
	268

	TOPLAM
	7861
	3637
	771
	338
	630
	13237


2008 yılı içerisinde Kaza Mahkemelerinde  dosya edilen hukuk davalarının konularına göre tasnifi:

	
	Alacak verecek


	Banka / İcar

Satış
	Karşılıksız Çek
	Tahliye
	Tazminat


	Toplam

	Lefkoşa
	3214
	2833
	613
	164
	290
	7114

	Gazimağusa
	4203
	477
	28
	82
	 21
	4811

	Girne
	1391
	1334
	143
	107
	260
	3235

	Güzelyurt
	  806
	288
	37
	12
	   7
	1150

	Lefke
	 257
	69
	2
	7
	  20
	355

	TOPLAM
	9871
	5001
	823
	372
	598
	16665


ASLİ İSTİDALAR


2008 yılında Lefkoşa, Gazimağusa, Girne, Güzelyurt Kaza Mahkemeleri ile Lefke Mahkemesindeki vergi, genel istida ve diğer istidaların durumu:
	1.1.2008’de askıda bulunan
	2008’de dosya 
edilen
	2008’de neticelendirilen 
	1.1.2009'da 
askıda 
bulunan

	413

	1363
	1241
	535


ZİLYETLİK MÜZEKKERELERİ


2008 yılında Lefkoşa, Gazimağusa,  Girne ve Güzelyurt  Kaza Mahkemeleri ile Lefke Mahkemesinde isdar edilen 74 zilyetlik müzekkeresi ile bir yıl önceden askıda bulunan 16 zilyetlik müzakkeresinden 71’i aynı yıl zarfında icra edilmiş, 19’unun icrası ise 2009 yılına kalmıştır.

MENKUL EMVAL MÜZEKKERELERİ


2008 yılında hükümlü borçluların taşınır mallarına el konulması ile ilgili olarak hukuk davalarında çıkarılan müzekkerelerin durumu:
	1.1.2008’de askıda bulunan 
	1412

	2008 yılında isdar edilen
	9433

	2008 yılında icra edilen veya başka suretle halledilen
	

	   (a) Tahsil edilen
	431

	   (b) Geri çekilen
	2577

	   (c) Menkul emvali bulunmayan
	6003

	Kısmen icra edilen                            
	328

	2009 yılı başında askıda bulunan
	1506


CEZA DAVALARI

Ceza davalarının  mahkemeler itibarıyle dağılımı:
	
	1.1.2008’deaskıda bulunan
	2008’de dosya 
edilen
	2008’de neticelen-dirilen 
	1.1.2009’da       askıda 
bulunan

	Lefkoşa


	    3057
	   11448
	    9937
	    4568

	Gazimağusa


	    2033
	    5196
	    5775
	    1454

	Girne


	    2192
	    6226
	    7173
	    1245

	Güzelyurt


	      654      
	    1500
	    2037
	      117      

	Lefke


	        93
	     376
	      455
	        14

	Toplam :


	    8029
	  24746
	   25377
	    7398



Kaza Mahkemelerinde 2007’de dosyalanan 23904 ceza davasına karşılık 2008'de bu sayı 24746’ya yükselmiştir.

2008'de dosyalanan ceza davaları sayısında 2007'ye kıyasla  842 artış, 2006'ya kıyasla da 1544 artış olmuştur. 

Son beş yıl zarfında Kaza Mahkemelerinde dosya edilen ceza davalarının 
dava nevilerine göre durumu:
	Dava nevi
	2004
	   2005
	    2006
	2007
	2008

	Polis


	    4656
	  4673
	  6118
	    7107
	    5879

	Trafik


	  10274
	14162
	16954
	  16250 
	  18189

	Diğer davalar

	     205
	    293
	    130
	547


	     678

	Toplam :


	 15135
	19128
	23202
	 23904
	 24746


MAZBATALAR
Ceza davalarında verilen hükümler sonucu isdar edilen mazbataların 
mahkemeler itibarıyle dağılımı:
	
	1.1.2008'de askıda bulunan
	2008'de dosya 
edilen
	2008'de neticelen-dirilen 
	1.1.2009'da 
askıda 
bulunan

	Lefkoşa


	849
	3834
	2627
	2056

	Gazimağusa


	840
	2188
	2296
	732

	Girne


	2222
	1437
	3174
	485

	Güzelyurt


	207
	1176
	1268
	115

	Lefke


	32
	113
	117
	28

	Toplam :


	4150
	8748
	9482
	3416



2007 yılında icra edilen 7525 mazbata ile 1,805,534.35 YTL gelir ve 562,179.00 YTL Belediye Cezası; 2008 yılında icra edilen 9482 mazbata ile 2,189,011.97 YTL gelir ve 586,138.19 YTL Belediye Cezası, tahsil edilmiştir.

2008 yılında Mahkemeler itibarıyle yapılan tahsilat
	
	Gelir 02-50-101
(4-1-1)

(para cezaları)       YTL


	Gelir 02-10-690
(7/3)

 (Müteferrik) 
YTL
	Belediye 
Cezaları
YTL

	Yüksek Mahkeme
Lefkoşa

Gazimağusa
	1,215.00
616,966.21
883,702.48
	2,200.00
204.83
-
	-
188,001.39
112,092.00



	Girne


	379,624.28
	-
	175,144.80

	Güzelyurt


	291,289.00
	40.00
	95,808.00

	Lefke
	16,215.00
	-
	15,092.00

	
	
	
	

	Toplam :


	2,189,011.97
	2,444.83
	586,138.19


GENÇ MÜCRİMLER


2008 yılında 16 yaşından aşağı olup da suç işleyenlerle ilgili olarak mahkemelerde 103 dava ikame olunmuştur. Bir önceki yıldan askıda kalanlarla birlikte yıl zarfında neticelenen 130 davada 130 genç mücrim muhtelif suçlarla itham olunmakta idi. Bu kişilerden 130'u suçlu bulunarak mahkum edilmişlerdir.  Mahkum olanların 116'sı erkek, 14'ü kız idi. Mahkemeler ve cinsiyet itibarıyle suçlu bulunanlar hakkında verilen kararlar. 

	
	Nezaret 

Emri
	Hapislik 

Cezası
	Para 

Cezası
	Başka Şekilde halledilen

	
	Er. Kız Top.
	   Er.    Kız    Top.
	Er.   Kız    Top.
	    Er.      Kız    Top.

	Lefkoşa


	-  -  -
	  2  -   2
	13  -  13
	 37   1  38

	Gazimağusa


	-  -  -
	  6  -   6
	 9  2  11
	 19   4  23

	Girne


	  -  -  -       
	  2  -   2
	 -  -   -
	 19   2  21

	Güzelyurt


	  -  -  -            
	  -  -   -
	 2  -   2
	  3   5   8

	Lefke


	  2  -  2
	  -  -   -
	 1  -   1
	  1   -   1

	Toplam :


	  2  -  2
	 10  -  10  
	25  2  27
	 79  12  91



Suçlu bulunanların işledikleri suçlar ile mahkeme kararlarının nevine göre tasnifi. 

	İşlenen suçun nevi
	Nezaret altına alınan
	Başka şekilde karara bağlanan
	Toplam

	Adam öldürme, adam öldürmeye teşebbüs, vahim yaralama, darp, tecavüz v.s.


	-
	 15
	      15

	Silah veya patlayıcı madde taşıma, bulundurma, kullanma v.s..


	-
	   2
	        2

	Soygun yapmak, ev dükkan açmak, sirkat, tasarruf v.s.


	2
	 54
	      56

	Hint  keneviri tasarrufu


	-
	              1
	        1

	Trafik ve diğer suçlar


	-
	 46
	      46

	Kavgada yer almak, rahatsızlık, katsi hasar v.s.
	-
	              7
	        7

	Uygunsuz hareket
	-
	              2
	        2

	Sahte para temini v.s.
	-
	              1
	        1

	                                                   Toplam:
	2
	          128
	    130


Cinsiyet itibarıyle suçlu bulunanların 2006 yılına göre dağılımı şöyle idi:

	
	Nezaret Emri
	Hapislik Cezası


	Para Cezası


	Başka Şekilde halledilen

	
	     Er.  Kız  Top.
	    Er.   Kız   Top.
	   Er.     Kız   Top.
	    Er.    Kız   Top.

	Lefkoşa


	  -  -  -
	  3  -  3
	 13  2  15
	 13  2  15

	Gazimağusa


	  3  -  3
	  4  -  4
	  4  1   5
	  7  -   7

	Girne


	  -  -  -
	  -  -  -
	  2  -   2
	 30  -  30

	Güzelyurt


	  1  -  1
	  -  -  -
	  -  -   -
	  -  -   -

	Lefke


	  -  -  -
	  -  -  -
	  -  -   -
	  1  -   1

	Toplam :


	  4  -  4
	  7  -  7
	 19  3  22
	 51  2  53



Suçlu bulunanların işledikleri suçlar ile mahkeme kararlarının nevine göre tasnifi. 

	İşlenen suçun nevi
	Nezaret altına alınan


	Başka şekilde karara bağlanan
	Toplam



	Adam öldürme, adam öldürmeye teşebbüs, vahim yaralama, darp, tecavüz v.s.


	1


	13
	14

	Silah veya patlayıcı madde taşıma, bulundurma, kullanma v.s..


	-
	 4
	 4

	Soygun yapmak, ev dükkan açmak, sirkat, tasarruf v.s.


	3
	40
	43

	Hint  keneviri tasarrufu


	-
	 -
	-

	Trafik ve diğer suçlar


	-
	25
	25

	Kavgada yer almak, rahatsızlık, katsi hasar v.s.
	-
	-
	-

	Uygunsuz hareket
	-
	-
	-

	Sahte para temini v.s.
	-
	-
	-

	                                                   Toplam:
	4
	82
	86


Cinsiyet itibarıyle suçlu bulunanların 2007 yılına göre dağılımı şöyle idi:

	
	Nezaret Emri
	Hapislik Cezası


	Para Cezası
	Başka Şekilde halledilen

	
	  Er.   Kız    Top.
	  Er.   Kız   Top.
	   Er.    Kız   Top.
	   Er.    Kız    Top.

	Lefkoşa


	 -  -   -
	 7  -   7
	 21  2  23
	 38  2  40

	Gazimağusa


	 2  -   2
	 1  -   1
	 20  7  27
	  8  7  15

	Girne


	 -  -   -
	 -  -   -
	  -  -   -
	 29  1  30

	Güzelyurt


	 5  -   5
	 -  -   -
	  8  -   8
	  1  -   1

	Lefke


	 -  -   -
	 -  -   -
	  1  -   1
	  2  -   2

	Toplam :


	 7  -   7
	 8  -   8
	 50  9  59
	 78 10  88



Suçlu bulunanların işledikleri suçlar ile mahkeme kararlarının nevine göre tasnifi. 

	İşlenen suçun nevi
	Nezaret altına alınan


	Başka şekilde karara bağlanan
	Toplam



	Adam öldürme, adam öldürmeye teşebbüs, vahim yaralama, darp, tecavüz v.s.


	-
	20
	20

	Silah veya patlayıcı madde taşıma, bulundurma, kullanma v.s..


	-
	 8
	 8

	Soygun yapmak, ev dükkan açmak, sirkat, tasarruf v.s.


	4
	82
	86

	Hint  keneviri tasarrufu


	-
	 1
	 1

	Trafik ve diğer suçlar


	3
	44
	47

	Kavgada yer almak, rahatsızlık, katsi hasar v.s.
	-
	-
	 -

	Uygunsuz hareket
	-
	-
	-

	Sahte para temini v.s.
	-
	-
	-

	                                                   Toplam:
	7
	155
	162


ADLİ ÖLÜM TAHKİKATLARI


2008 yılında dosyalanan 157 ve bir önceki yıl sonunda askıda bulunan 284 adli ölüm tahkikatı ile birlikte toplam 441 adet adli ölüm tahkikatından 126'sı 2008 yılı içerisinde neticelendirilmiş olup yıl sonunda 315 adet askıda bulunmakta idi.

HARİÇTEKİ  MAHKEMELERDEN GELEN  ADLİ  EVRAK


2008 yılı zarfında Mahkemelerimize hariçteki Mahkemelerden şahadet alınması, tebligat yapılması ve bazı meselelerle ilgili bilgi verilmesi için 1413 adet adli evrak gönderilmiş, bir önceki yıldan askıda kalanlarla birlikte toplam 1551 adet  adli evrak aynı yıl içinde işlem görmüştür.

AİLE  MAHKEMELERİ 


1976 Mahkemeler Yasası’nın 32. maddesi gereğince, kişi, aile hukuku ve dini konular ile ilgili hukuk davalarına bakmak ve karara bağlamak üzere tek yargıçlı Aile Mahkemeleri kurulmuştur.  Aile Mahkemeleri, yetki alanları içinde ikamet eden yabancılar tarafından başlatılan dava ve müracaatlara da bakmaktadır.

2008 yılında Aile Mahkemeleri huzurunda bulunan dava v.s.’nin durumu:
	Dava v.s. nevi
	1.1.2008’de askıda bulunan
	2008’de dosya 
edilen
	2008’de neticelen-dirilen 
	1.1.2009’da 
askıda 
bulunan

	Davalar


	        257
	     809

	        809
	       257

	Asli istidalar
	          28
	     260
	        264
	         24

	Vasi tayini istidaları
	            1
	        4
	            4
	           1

	Evlat edinme istidaları
	            7
	      25
	          26
	           6

	Toplam :


	        293
	  1098
	      1103
	       288



Yıl zarfında neticelenmiş olan 809 adet aile davasından 571 tanesinde boşanma gerçekleşmiştir.  Boşanmaların, boşanma  nedenleri itibarı ile evliliğin süresine ve çocuk sayısına göre dağılımı çizelgelerde gösterilmiştir.






Evliliğin Süresi (Yıl)

	Boşanma Nedenleri
	1
	2
	3
	4
	5
	(6-10)
	(11-15)
	16+
	Toplam

	Zina
	
	
	
	
	
	
	
	 1
	  1

	Cana Kast ve Fena Muamele
	
	
	
	  1
	
	
	
	
	  1

	Cürüm ve haysiyetsizlik
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Terk
	
	  3
	
	 1
	 2
	 1
	 4
	 3
	 14

	Akıl Hastası
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Şiddetli Geçimsizlik
	47
	28
	14
	20
	10
	49
	27
	53
	248

	Ayrı Yaşama
	
	
	1
	 1
	
	
	
	6
	   8

	Evlilikleri en az bir yıl sürmek koşulu ile bir taraf öteki tarafın davasını kabul etmişse
	27
	38
	25
	17
	18
	68
	40
	66
	299

	Evlilik Akdinin Geçersizliği
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Toplam
	  74
	69
	40
	40
	30
	118
	71
	129
	   571







ÇOCUK SAYISI

	Boşanma Nedenleri
	Çocuksuz


	1
	2
	3
	4
	5
	6+
	Toplam

	Zina
	
	
	 1
	
	
	
	
	1

	Cana kast ve fena muamele
	
	
	 1
	
	
	
	
	1

	Cürüm ve haysiyetsizlik
	
	
	
	
	
	
	
	

	Terk
	    9
	  2
	 3
	
	1
	
	
	    15

	Akıl Hastası
	
	
	
	
	
	
	
	

	Şiddetli Geçimsizlik
	120
	70
	47
	14
	5
	1
	2
	  259

	Ayrı Yaşama
	  4
	 3
	 2
	 1
	
	
	
	    10

	Evlilikleri En Az Bir Yıl Sürmek Koşulu İle Bir Taraf Öteki Tarafın Davasını Kabul Etmişse
	89
	107
	   65
	   13
	6
	3
	2
	  285

	Evlilik Akdinin Geçersizliği
	
	
	
	
	
	
	
	

	Toplam
	222
	182
	 119
	   28
	   12
	4
	4
	  571


Aile Davalarının Mahkemeler itibarıyle dağılımı:
	
	2006 Yılı
	2007 Yılı
	2008 Yılı

	
	Dava
Sayısı
	Boşanma Sayısı
	Dava
Sayısı
	Boşanma Sayısı
	Dava
Sayısı
	Boşanma Sayısı

	Lefkoşa
	     220
	    163    
	    286     
	    218
	    285  
	    222

	Gazimağusa
	     252   
	    170  
	    223
	    157  
	    270               
	    174

	Girne
	     193           
	    137  
	    190   
	    116
	    190     
	    132

	Güzelyurt
	       69
	      47                         
	      57   
	      47                        
	      48   
	      32 

	Lefke
	         8
	        6                         
	      16
	      10                        
	      16   
	      11


MAHKEME  HARÇLARI

     2007 yılında Mahkemelerimizde, damga pulu harcı olarak 1,606,466.37 YTL tahsil edilirken 2008 yılında 2,202,289.76 YTL harç tahsil edilmiştir. Tahsil edilen harçlar, Mahkemeler itibarıyle, aşağıda gösterilmiştir.
	
	Yüksek Mahkeme

	         63,554.39 YTL
	

	
	Lefkoşa Kaza Mahkemesi
	       930,281.89 YTL
	

	
	Gazi Mağusa Kaza Mahkemesi
	       583,339.83 YTL
	

	
	Girne Kaza Mahkemesi
	       482,986.15 YTL
	

	
	Güzelyurt Kaza Mahkemesi
	       118,738.00 YTL
	

	
	Lefke Mahkemesi
	         23,389.50 YTL
	

	
	Toplam:
	    2,202,289.76 YTL
	



2008 yılı içinde toplam 1434 evlenme akdi gerçekleşmiş olup, Resim ve Ruhsatlar gelir kalemi altında Evlendirme Memurluklarında 160,820.98  YTL’lik damga pulu tahsilatı yapmıştır.

Evliliklerin Bölgeler itibarıyle dağılımı:
	
	Evlilik sayısı

	
     Lefkoşa
	 518

	
     Gazi Mağusa
	 497

	
     Girne
	 257

	
     Güzelyurt
	 122

	
     Lefke
	   40


